
UCHWAŁA NR 1168/2010 
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 25 marca 2010 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na współorganizację oraz przyjęcia Regulaminu 
Indywidualnych Mistrzostw Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

w warcabach 64 polowych. 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 8, art. 6 ust. 1 oraz art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, 
Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, 
poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. 
Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753, z 2010 r. Nr 28, 
poz. 142) w związku z art. 42 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 18 stycznia 
1996 r. o kulturze fizycznej (t.j. Dz.U. z 2007 r. Nr 226, poz. 1675, Nr 171 
poz. 1208, z 2008 r. Nr 195, poz. 1200, z 2009 r. Nr 62, poz. 504, Nr 97, poz. 801, 
Nr 226, poz. 1809) Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego uchwala, 
co następuje: 

§ l. 1. Wyraża się zgodę na współorganizację z Powiatowym Zrzeszeniem 
"Ludowe Zespoły Sportowe Powiatu Łódzkiego Wschodniego" Indywidualnych 
Mistrzostw Powiatu Łódzkiego Wschodniego w warcabach 64 polowych, które 
odbędą się w dniu 10 kwietnia 2010 r. w siedzibie Szkoły Podstawowej 
w Różycy, ul. Piotrkowska 11, 95-040 Koluszki. 

2. Przyjmuje się Regulamin Mistrzostw, o których mowa w ust. 1, 
stanowiący załącznik do ainiejszej uchwały. 

3. Z budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na współorganizację 

imprezy wymienionej w § 1 ust. 1 przeznacza się środki finansowe 
w wysokości nieprzekraczającej 500,00 zł (słownie: pięćset złotych) (Dział 926 -
Kultura fizyczna i sport, Rozdział 92695 Pozostała działalność) 

z przeznaczeniem na zakup nagród dla uczestników, którzy w poszczególnych 
kategoriach wiekowych zajmą I miejsce, zakup dyplomów dla uczestników, 
którzy w poszczególnych kategoriach wiekowych zajmą I, II, III miejsce 
oraz wynagrodzenia sędziów. 

§ 2. Upoważnia się: 
Pana Piotra Busiakiewicza - Starostę Łódzkiego Wschodniego, 
Pana Marka J arzębskiego - Wicestarostę, 

do zawarcia umowy z Powiatowym Zrzeszeniem "Ludowe Zespoły SpOliowe 
Powiatu Łódzkiego Wschodniego" , związanej z określeniem zadań leżących 

po stronie każdego ze współorganizatorów. 



§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wicestaroście. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Starostwa 
Powiatowego w Łodzi w terminie 7 dni od daty jej podjęcia i wchodzi 
w życie z dniem podjęcia. 

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego: 

Starosta Piotr Busiakiewicz 

Wicestarosta Marek Jarzębski 

Członek Zarządu Klemens Derach 

Członek Zarządu Jarosław Karliński 

Członek Zarządu Aleksandra Kubicka 

...,......--=-----.... 't.I 
,/, •• ~.- ,C'~., 
~ ~~',)~? ,/ ,'rv,r~,~ " ...... ~ ... (" ... ',.;.;"':':'": .... ~ .......... . 

. .... ~. . ~,",J.-..;,. ..... . 
(j~; ...... ................ . 



Załącznik do Uchwały Nr 1168 /2010 
z dnia 25 marca 2010 r. 

REGULAMIN 

Indywidualnych Mistrzostw Powiatu Łódzkiego Wschodniego w warcabach 64 polowych. 
Różyca lO.04.2010r. 

I. WSPÓŁORGANIZATORZY 
1. Powiat Łódzki Wschodni 
2. Powiatowe Zrzeszenie "Ludowe Zespoły Sportowe Powiatu Łódzkiego Wschodniego" 
przy udziale Szkoły Podstawowej w Różycy, gm. Koluszki 

II. CEL IMPREZY 
Popularyzacja gry w warcaby wśród dzieci, młodzieży i osób dorosłych. 
Wyłonienie mistrzów Powiatu Łódzkiego Wschodniego w poszczególnych kategoriach 
wiekowych. 

III. TERMIN i MIEJSCE 
Mistrzostwa zostaną rozegrane w dniu 10.04.2010r. w Szkole Podstawowej w Różycy, 
ul. Piotrkowska 11, 95-040 Koluszki. 
Godz. 9.00 - przyjazd uczestników zapisy do poszczególnych kategorii. 
Godz. 9.30 - odprawa techniczna kierowników ekip, losowanie. 
Godz. 9.45 - otwarcie Mistrzostw. 
Godz. 9.50 - gry. 

IV. UCZESTNICTWO 
W Mistrzostwach mogą wziąć udział w szczególności mieszkańcy Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego oraz chętni mieszkańcy innych powiatów. 
Mistrzostwa zostaną rozegrane w następujących kategoriach wiekowych: 
1) szkoły podstawowe - dziewczęta i chłopcy do lat 13 
2) gimnazja - dziewczęta i chłopcy do lat 16 
3) kategoria OPEN kobiety i mężczyźni powyżej lat 16 . 

V. SYSTEM ROZGRYWEK 
System rozgrywek zostanie ustalony na odprawie technicznej kierowników, będzie 

on uzależniony od ilości startujących w poszczególnych kategoriach. 

VI. KOSZTY IMPREZY 
Koszty organizacyjne pokrywają współorganizatorzy (upominki, dyplomy, wynajem sali, koszty 
sędziowskie ). 
Koszty przejazdu, diet, wyżywienia pokrywają uczestnicy we własnym zakresie lub organizacja 
delegująca. 

VII. NAGRODY 
Za zajęcie I - III miejsca w kategoriach wiekowych: dziewczęta/kobiety i chłopcy/mężczyzni
nagrody rzeczowe i dyplomy. 

VIII. POSTANOWIENIA KOŃCOWE 
Organizatorzy nie ponoszą odpowiedzialności za rzeczy zagubione przez uczestników podczas 
trwania turnieju. 
W kwestiach spornych decyduje sędzia główny i kierownik mistrzostw. 
Interpretacja niniejszego regulaminu należy do organizatorów. 


